
 

Zarządzenie Nr 22.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 08 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3. ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektu Strategii Rozwoju Gminy Halinów na lata 2016-2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2015 r. poz. 

1515 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr XXI.182.2012 z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 4217). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Halinów na lata 2016-2025. 

§ 2 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie przesłania projektu 

programu, o którym mowa w §1 do zaopiniowania organizacjom oraz innym podmiotom 

pocztą elektroniczną.  

2. Uwagi i propozycje dotyczące projektu programu, o którym mowa w § 1 należy przesyłać 

na formularzu, na adres: krystyna.szmurlo@halinow.pl  w terminie do 16 lutego 2016r. 

3. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Gminy Halinów. 

§ 3 

Projekt strategii, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wzór formularza, o którym mowa w §2, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Do przeprowadzenia konsultacji upoważniam Panią Krystynę Szmurło pracownika Referatu 

Edukacji i Polityki Społecznej w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

mailto:krystyna.szmurlo@halinow.pl


 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Nr  22.2016 Burmistrza Halinowa  

z dnia  08.02.2016 roku  

 

 

ZGŁOSZENIE UWAG DO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY 

HALINÓW NA LATA 2015-2024. 

 

Nazwa podmiotu 

 

 

 

 

 

Propozycja zmiany (wskazać str. 

fragment tekstu) 
 

 

 

 

 

 

 

Propozycje zmiany (wpisać tekst 

propozycji) 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie zmiany 

 

 

 

 

 

 

 

Data 

 

 

 

Podpis osoby upoważnionej do 

reprezentowania podmiotu zgodnie 

ze statutem organizacji 

 

 

 


